_
O O RECEMENTO PROT N'

Secrela 	rn stratoa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso —

REQUERIMENTO Ne  ai? G 	2b17

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Flávio Henrique Magalhães Lima, isolicitar um tatame para a associação

de moradores do Bairro Dernival Oliveira (Siriema 1). A requerida solicitação trará

melhorias a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,17 de Outubro de 2017

béno Faustmo Fanas

-Vereador-

.---
----.......---------t

PEROVADO(A)MSESSÀO No iSco 	1

oEA_Io ,9"2_135-"à11S.L--n1P-6pg  \\
yoToS COM
MESA DA C.M.IEA

tino Farias

r...
ATESOnt NECE8'
EM, JUI

!
a 	. Sere( strativa

TO PROT N

arke

APROVADO (A) ft! SESSÀO No i3w
DES/10jj4 POR  0~/m D4  lk•

VOTOS CONTRA --

MESA DA C.M./P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso —

REQUERIMENTO Ni'  ) S.,1 5 	2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Flávio Henrique Magalhães Lima, 'solicitar o itinerário para a nova

empresa de ônibus no Bairro São Vicente (Prainha) em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais qualidade de vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,17 de Outubro de 2017

-Vereador-

TE TO O REGERIA  _DENTO ROT

	DE 70
(2,3J

SI 0E1•41-E

APROADO (ik)lit SESSÃO No,,,200

DE321)2_1) .   POR Onp,01,1R04 E
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M./P.A. * 21

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso —

REQUERIMENTO Ná  3)41 	2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Flávio Henrique Magalhães Lima,r solicitar a revitalização do asfalto na

Rua Hebert de Souza no Bairro Prainha em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

trará mais qualidade de vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,17 de Outubro de 2017

Albério Faustino Farias

-Vereador-

Secret 	nistraDva

beno ustino Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso —

REQUERIMENTO N2  )3)3,  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Flávio Henrique Magalhães Lima,
/
solicitar a revitalização das águas do rio

da subestação localizado no Bairro Moxotó em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação Trará melhor condição de vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,17 de Outubro de 2017

-Vereador-

/ MEV() uHl:CEMENTO PROT N°
EU-92—J0_

Secrenn 	Jjjj

RIDO (A) NA SESSÃO Np.,1913-0--

DEâije _39_0 	PORÁLS/91.P_A

VOTOS CONTRA

I MESA DA C.M./P.A. ar

~ir ne,A,‘,
PIRES' IDEnfr

eno Fausta Farias

oovADo (A) nt. SESSÃO rip
ljEj,$)j32.1» poR... _ti) 6223É

VOTOS CONTRA
I MESA DA C.M.IP.A.2-al

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso —

REQUERIMENTO rsP2  311 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Flávio Henrique Magalhães Lima, /solicitar uma praça em frente a igreja

católica Frei Gaivão localizada no Bairro Cleriston Andrade em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação trará mais conforto a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,17 de Outubro de 2017

-Vereador-

ATESIO O RECEBIMENTO PROW,
E 	 DE 20

1

r  i EM,
ATESJOn RECERMENTO FROT NO

DE 2 _
Seara ar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso —

REQUERIMENTO fig  )311 	2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Flávio Henrique Magalhães Limai solicitar a passagem do ônibus coletivo

no Bairro Prainha em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais qualidade

de vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,17 de Outubro de 2017

-Vereador-

rDO 00 (A) (Et SEU N°

DE 3M,10,,j,,,a_ POR  I) 0.401 ?rtL E  Oif

VOTOS CONTRA

PILDA DA C.M.R.A 3-0

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006